
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/83/

Código da publicação: 83

Data da emissão do comprovante: 19/12/2025 01:20:59

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2017

N° do Processo/Ano: 46/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/04/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE MURO
DE ARRIMO EM CONCRETO ARMADO, CALÇADA, GUIAS, SARJETAS E PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA, no Antigo Prédio do SESI – atual SENAI, localizado na Rua Ophelis de Almeida
Françoso com a Avenida João Pessoa – Agudos – SP
Resumo:
EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE MURO DE ARRIMO EM CONCRETO ARMADO, CALÇADA,
GUIAS, SARJETAS E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, no Antigo Prédio do SESI – atual SENAI,
localizado na Rua Ophelis de Almeida Françoso com a Avenida João Pessoa – Agudos – SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2018 00:00:00 Publica Recisão de Contrato-Jornal da Cidade de... Baixar

27/03/2018 00:00:00 Publica Rescisão de Contrato-Imprensa Oficial d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/83/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-execucao-de-construcao-de-muro-de-arrimo-em-concreto-armado-calcada-guias-sarjetas-e-pavimentacao-asfaltica-no-antigo-predio-do-sesi-ndash-atual-senai-localizado-na-rua-ophelis-de-almeida-francoso-com-a-avenida-joao-pessoa-ndash-agudos-ndas/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/473d189ed9fe77fe55f7b8caa03e5f73.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a130a7876b501176f61a6e51159c367.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/03/2018 00:00:00 Rescisão Contratual-TP-002-2017.PDFNome (Obriga... Baixar

27/04/2017 00:00:00 Publica Julgamento da Habilitação - Imprensa of... Baixar

26/04/2017 00:00:00 Ata TP 002/2017 - Julgamento da Fase de Habilit... Baixar

12/04/2017 00:00:00 Ata TP 002_2017 Baixar

27/03/2017 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

27/03/2017 00:00:00 Cronograma Físico Financeiro Baixar

27/03/2017 00:00:00 Projeto Baixar

27/03/2017 00:00:00 Edital TP 02_2017 Baixar

25/03/2017 00:00:00 Publica Edital na Imprensa Oficial do Estado Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b06b94ea5aaf5241e00565813a0a9b70.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9731f5956d01acb9a03aa83101ea545.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d9ac65d17acffaf2dc58b203ecb3a32.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a3cbf17eadb1e5c89aca094ab79cc11.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5491806c414d53c3d457af94b7ae81b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c6980063e56e3e2451fc1acc7ad6fc5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5d16cbd58dfc9420e2b9d3c3ab9db80.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b9edc9e89ac6d2cf4f5b28a4c757579.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d092f70516dbe6f06c944e064c6f7dc.pdf

